
                                                            

令和５年４月１１日 

守口市立梶中学校保護者の皆様へ                                                  
                                                            

守口市立梶中学校ＰＴＡ 
会 長  杉本 由美子 

 

令和５年度ＰＴＡ総会のご案内 

 
  陽春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はＰＴＡ活動並
びに梶中学校教育発展のため、ご協力を賜り誠に有難うございます。 
  さて、標記のＰＴＡ総会を下記の通りに計画しております。ご多忙の折とは存じますが、是
非、ご出席下さいますようにお願い申し上げます。 
 

記 

 
   期  日  令和５年４月２４日（月） １４時３０分～１５時００分 
   
 

場  所  ランチルーム 
 
 

案  件  ①令和５年度ＰＴＡ役員紹介の件について 
 
②令和５年度年間行事計画（案）について 
 
③令和５年度予算（案）について 
 
④その他 

                    

※当日は上履きのご用意をお願いします。  
 

 

 

 

ご欠席の場合は必ず委任状をご提出下さい。 

                                                

 

委任状 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和５年４月２４日（月）のＰＴＡ総会に欠席しますので、本会の決議権の一切を 

ＰＴＡ会長 杉本 由美子氏に、執行部に委任致します。 

令和５年 ４月  日 

 

  年  組       生徒氏名（                 ） 

 

           ＰＴＡ会員（保護者）氏名               印 

切り取り線 


